
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

 CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180014       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº PP007/2018

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

CONTRATADA(O).....: F.M FILOMENO SERVIÇOS E COMERCIO EIRELLI-ME

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUTAR SERVIÇOS 
DE HOSPEDAGEM COM CAFÉ DA MANHÃ NO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU, PARA 
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL.

VALOR TOTAL................: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 0101.010310001.2.000 Manutenção e 
funcionamento da Câmara de Vereadores, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.80, no valor de R$ 38.000,00

VIGÊNCIA...................: 14 de Junho de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Junho de 2018

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV CORONEL TANCREDO


